funcionar la filial de la UNAP en la Localidad de El Estrecho, prov¡ncia del
Putumayo, departamento de Loreto

Se adiciona

* La se compromete a mejorar el acceso de ingreso a las instalaciones del
Centro Educativo Técnico Productivo - SAE , mediante la construcción de una

vereda peatonal de ciento cuarenta y nueve (149) metros lineales por tres
(03) metros de ancho, garant¡zando condiciones adecuadas de
transitabilidad y seguridad para la comun¡dad educativa y usuarios del
establecimiento.

El financiamiento cubr¡rá las remuneraciones y demás obligaciones
contractuales que correspondan durante el periodo señalado, conforme al